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Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeśli wasza sprawiedliwość nie będzie
większa niż uczonych w Piśmie i faryzeuszów, nie wejdziecie do królestwa

niebieskiego.
Słyszeliście, że powiedziano przodkom: „Nie zabijaj”; a kto by się dopuścił

zabójstwa, podlega sądowi. A Ja wam powiadam: Każdy, kto się gniewa na swego brata,
podlega sądowi.

Słyszeliście, że powiedziano: „Nie cudzołóż”. A Ja wam powiadam: Każdy, kto
pożądliwie patrzy na kobietę, już się w swoim sercu dopuścił z nią cudzołóstwa.

Słyszeliście również, że powiedziano przodkom: „Nie będziesz fałszywie
przysięgał, lecz dotrzymasz Panu swej przysięgi”. A Ja wam powiadam: Wcale nie
przysięgajcie. Niech wasza mowa będzie: Tak, tak; nie, nie. A co nadto jest, od Złego
pochodzi».
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Drodzy Rodzice!

Być sprawiedliwym to pełnić Bożą wolę. Co w praktyce nie oznacza tylko przestrzegać
zasad, praw i obowiązków, ale przede wszystkim oznacza KOCHAĆ. Kiedy Pan Bóg dał
ludziom dziesięć przykazań, brzmiały one tak:
Nie będziesz miał cudzych bogów obok Mnie! Nie będziesz wzywał imienia Pana, Boga
twego. I kolejne: Nie będziesz zabijał. Nie będziesz cudzołożył. Nie będziesz kradł...
One w tej formie brzmią jak OBIETNICA. Obietnica tego, że gdy jesteśmy blisko Pana Boga,
to dzięki doświadczaniu Jego miłości, stajemy się do Niego coraz bardziej podobni i nie
musimy szukać miłości w rzeczach, w których jej nie znajdziemy.

Zapytajcie Wasze dzieci:
1. Co to znaczy być sprawiedliwym?
2. Czy potrafisz wymienić 10 przykazań Bożych?
3. Do czego nas zapraszają przykazania?
4. Jak mogę uczyć się kochać w mojej codzienności?

Zachęćcie dzieci do podjęcia konkretnego postanowienia na najbliższy tydzień, albo już na
Wielki Post. Co możemy zrobić w tym czasie jako rodzina, żeby bardziej kochać siebie
nawzajem i ludzi wokoło? Mogą to być drobne gesty miłości jak np. pomoc przy nakryciu do
stołu, odkurzenie, spędzenie z dzieckiem 15 minut dziennie, podanie żonie/mężowi kawy do
łóżka... Bądźcie kreatywni! Porozmawiajcie też o Waszych potrzebach, może będziecie
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